
 VÝSTRAHA ČHMÚ

        VÝSTRAHA P ŘEDPOVĚDNÍ POVODŇOVÉ SLUŽBY ČHMÚ

Číslo:  PVI_2011/31

Vydaná: st ředa 08.06.2011 10:41 (08:41 UTC)

Na jev: VELMI SILNÉ BOU ŘKY (VYSOKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Praha
        St ředočeský
        Karlovarský
        Plze ňský
        Jiho český
        Královéhradecký
        Liberecký
        Ústecký
        od st ředy 08.06.2011 14:00 do st ředy 08.06.2011 23:59

Na jev: VELMI SILNÉ BOU ŘKY (VYSOKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Pardubický
        Vyso čina
        Jihomoravský
        Zlínský
        Olomoucký
        Moravskoslezský
        od st ředy 08.06.2011 14:00 do čtvrtka 09.06.2011 06:00

Na jev: VYDATNÝ DÉŠ Ť (NÍZKÝ STUPE Ň NEBEZPEČÍ):
        Pardubický
        Vyso čina
        Jihomoravský
        Zlínský
        Olomoucký
        Moravskoslezský
        od čtvrtka 09.06.2011 03:00 do čtvrtka 09.06.2011 13:00

S okamžitou platností rušíme výstrahu č. 2011/30
Tato výstražná informace up řesňuje výstražnou informaci č.2011/30

Počasí u nás (ve st ředu) bude od západu ovliv ňovat studená fronta, která
pozd ěji odpoledne zasáhne do po časí v Čechách a b ěhem noci na čtvrtek se
přesune na Moravu a do Slezska.

Před studenou frontou v teplém jižním proud ění se v odpoledních hodinách
začnou místy tvo řit bou řky (a to jak p řed frontou, tak také na samotné
front ě), které budou ojedin ěle doprovázené:  intenzivními srážkami s úhrny
kolem 40 mm/h, kroupami a nárazy v ětru kolem  20 m/s. Na Morav ě a ve
Slezsku se v první polovin ě čtvrte čního dne m ůže  ojedin ěle vyskytnout i
vydatn ější déš ť s úhrny kolem 35 mm/6h.

Doporu čení ke zmírn ění následk ů jev ů:
-P řívalový déš ť může vést k rychlému odtoku vody ze svah ů, rozvodn ění
malých tok ů nebo i jindy suchých koryt, zatopení níže položený ch míst,
sklep ů apod.

Vydalo: Centrální p ředpov ědní pracovišt ě ČHMÚ - Praha/Miloš Dvo řák
        ve spolupráci s VGHMÚ ř

        http://pocasi.chmi.cz/
        http://hydro.chmi.cz/hpps



Distribuce: CZ
CZ (tyto kraje byly ve zpráv ě, která byla zrušena)

NNNN

__________ Informace od ESET Smart Security, verze databaze 6188 (20110607)
__________

Tuto zpravu proveril ESET Smart Security.

     - je v poradku (neprohlizen uvnitr)

http://www.eset.cz

-- 

 

Operační a informační středisko

Územní odbor Jičín
HZS Královehradeckého kraje

Hasičský záchranný sbor
Územní odbor Jičín
Dělnická 162
506 01 Jičín

Tel.: +420 950 510 300-3


